[bookmark: _GoBack]Директору МОБУ  СОШ №2
имени Н.Я. Василенко
города Лабинска Лабинского района
Грецовой Е.В.
______________________________
______________________________,
проживающего (-ей) по адресу:
______________________________
______________________________
телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять документы моего сына (дочери), __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс, по программе профильного обучения (указать профиль) (социально-экономический профиль, естественно-научный профиль, технологический профиль).
Дополнительно указываю информацию о поступающем:
· средний балл аттестата об основном общем образовании -	___
· результаты государственной итоговой аттестации в форме основного государственного экзамена, (указывается отметка) по:
Русский язык: _____________________________________________________
Математика: ______________________________________________________
Указать ТОЛЬКО ПРЕДМЕТЫ, выбранные для УГЛУБЛЕННОГО (ПРОФИЛЬНОГО) ИЗУЧЕНИЯ:
Информатика: _____________________________________________________
Физика: __________________________________________________________
Химия: ___________________________________________________________
Биология: _________________________________________________________
Обществознание: ___________________________________________________
История:___________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
-	копия аттестата об основном общем образовании,
-	документ о результатах ОГЭ по русскому языку, математике и предметам, выбранным для углубленного изучения на уровне среднего общего образования (или его копия),
-	портфолио достижений.
С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса, Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме обучающихся в профильные классы ознакомлен(а).
«___»______________20__г.
За предоставленную информацию несу ответственность.

Родитель (законный представитель)                       ____________/___________/
                                                                                                                                                     подпись         расшифровка
Поступающий                                                            ____________/___________/
                                                                                                                                                     подпись         расшифровка
                                                                                   «___»_____________20__г.